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g g G331010930479336007
. Extrato de Conta Corrente 01/11/2022 09:32:18
Cliente - Conta atual
Agéncia 708-0
Conta corrente  23367-6 IPMC - INSTIT. PREVID. MU
-l 1012022
Langamentos
movli:r’1t1'emo balz?ntr.:ete Historico Documento Valor R$ Saldo
30/09/2022 Saldo Anterior 0,00C
03/10/2022 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 1.000.000.00 C
03/10/2022 Previdenciario RF Perfil 1.200.781 1.000.000,00 D 0,060C
10/10/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.058.472 110.487,00 C
10/10 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
10/10/2022 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 118.262,15C
10/10/2022 - Transferéncia enviada 550.708.000.004.145 160,00D @
10/10 0708 4145-9 AABB CONTA MOV
10/10/2022 - Transferéncia enviada 550.708.000.024.821 172.50D o
10/10 0708 24821-5 SUPER POSTO PA
10/10/2022 - Transferéncia enviada 550.708.000.058.472 1.266,56 D @
-h 10/10 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
10/10/2022 - Transferéncia enviada 550.708.000.058.472 226484 De
10/10 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
10/10/2022 - Transferéncia enviada 550.708.000.058.472 3.22584D 0
10/10 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
10/10/2022 - Transferéncia enviada 550.708.000.058.472 24.759.94D @
10/10 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
10/10/2022 - Transferéncia enviada 550.708.000.058.472 29.261,75D @
10/10 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
10/10/2022 - Transferéncia enviada 550.708.000.058.472 1.496.84D ©
10/10 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
10/10/2022 - Transferéncia enviada 550.708.000.058.472 1.803,98D @
10/10 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
10/10/2022 - Transferéncia enviada 550.708.000.058.472 213198D e
10/10 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
10/10/2022 - Transferéncia enviada 560.708.000.058.472 4427527 Dse
10/10 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
10/10/2022 - Transferéncia enviada 553.245.000.042.078 45588D o
h 10/10 3245 42078-6 M C LEOTTI EIR
10/10/2022 - Transferéncia enviada 558.698.000.048.074 1.547,00D e
10/10 8698 48074-6 DAVID CESAR LO
10/10/2022 - Pagamento de Boleto 101.001 99.00D @
SEA TELECOM LTDA
10/10/2022 - Pagamento de Boleto 101.002 976,04 D e
EQUATORIAL PARA DISTRIBUIDORA
10/10/2022 - Pagamento de Boleto 101.003 350,00D e
DI BLASI CONSULTORIA FINANCEIR
10/10/2022 - Pagarnento de Boleto 101.004 7500De
ASSOCIACAO DOS ANALISTAS PROF.
10/10/2022 - Pagamento de Boleto 101.005 3939730 e
MEIO A MEIO ORIENTAL COMERCIO DE ALIME
10/10/2022 BB Previden RF Fluxo 780 110.487.00D 0,060C
11/10/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.019.143 287.853.98 C
11/10 0708 19143-4 PREFEITURA MUN
11/10/2022 BB Previden RF Fluxo 780 287.853,98 D 0,00C
13/10/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.042.218 49.786,63 C
13/10 0708 42218-5 FUNDO MUNICIPA
13/10/2022 - 550.708.000.042.218 1676282 C
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Transferéncia recebida

13/10 0708 42218-5 FUNDO MUNICIPA
BB Previden RF Fluxo

Transferéncia recebida

20/10 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
Transferéncia recebida

20/10 0708 60586-7 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

20/10 0708 60586-7 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

20/10 0708 60586-7 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

20/10 0708 60586-7 FME FUNDEB 70
Transferéncia recebida

20/10 0708 60586-7 FME FUNDEB 70
BB Previden RF Fluxo

Transferéncia enviada

20/10 0708 19144-2 PMC ARRECADACA
Transferéncia enviada

20/10 0708 24821-5 SUPER POSTO PA
Transferéncia enviada

20/10 0708 58472-X IPMC ARRECADAC
Pgto conta dgua

COSANPA

Impostos

GPS - CODIGO DE BARRAS

Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

BB Previden RF Fluxo

Transferéncia recebida

24/10 0708 191434 PREFEITURA MUN
BB Previden RF Fluxo

TED-Crédito em Conta

037 0026 5018544000102 ASSEMBLEIA LEG

BB Previden RF Fluxo

BB Previden RF Fluxo

Transferéncia enviada

27/10 0708 28333-9 IPMC CDC CONSI
Transferéncia enviada

27/10 0708 37991-3 SALVADOR COMER
Pagamento de Boleto

INTHEGRA SOLUCOES LTDA
Pagamento de Boleto

INTHEGRA SOLUCOES LTDA
Pagamento de Boleto
GOVERNANCABRASIL S ATEC E GES
TED

341 1136 034823005000136 IPMC INSTITUT

TED

104 0898 034823005000136 IPMC INSTITUT

Tar DOC/TED Eletrnico
Cobranga referente 27/10/2022
Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 27/10/2022
BB Previden RF Fluxo

BB Previden RF Fluxo

TED-Crédito em Conta

Banco do Brasil

780

550.708.000.058.472

550.708.000.060.586

550.708.000.060.586

550.708.000.060.586

550.708.000.060.586

550.708.000.060.586

1.200.780
550.708.000.019.144

550.708.000.024.821

550.708.000.058.472

102.001

102.002

102.003

780
550.708.000.019.143

780
247.560.763

780
1.200.780
550.708.000.028.333

550.708.000.037.991

102.701

102.702

102.703

102.704

102.705

833.001.100.247.177

833.001.100.247.178

780
1.200.780
248.026.613

66.549.45D
15.155.95 C

15951263 C

111.018.56 C

718.160.87 C

315.83064 C

53.783.49C

31211374 C
285.936,77D @

17250D @

15.165.95D @

106.10D @

10.72067D @

2175D e

1.374.462,14 D
286.000.00C

286.000,00 D
278,18 C

278.19D

400.775,53 C

113261110 e

1.206,16D o

658,33D o

142825De@

4317,02D @

151.200,68 D

128.703,98 D

330De

330D @

6,60 C

1.680.000,00 C
165244 C
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037 0026 5018544000102 ASSEMBLEIA LEG

Banco do Brasil

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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28/10/2022 BB Previden RF Fluxo 780 168165244 D 0,00C
31/10/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.060.586 1.170.893.80 C
31/10 0708 60586-7 FME FUNDEB 70
31/10/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.062.952 16.188.47 C
31/10 0708 62952-9 FME RECURSOS P
31/10/2022 - Transferéncia recebida 550.708.000.062.952 48.080.25C
31/10 0708 62952-9 FME RECURSQOS P
31/10/2022 BB Previden RF Fluxo 1.200.780 1.615.933,05 C
31/10/2022 Previdenciario RF Perfil 1.200.781 1.300.00000 C
31/10/2022 Folha de Pagamento 1.000 14.800,25D°
31/10/2022 Folha de Pagamento 211.000 7.66684D°
31/10/2022 Folha de Pagamento 491.000 242,40De
31/10/2022 Folha de Pagamento 771.000 222986D°
31/10/2022 Folha de Pagamento 801.000 583.819.04 Do
31/10/2022 Folha de Pagamento 821.000 242.89812Do
31/10/2022 - TED 103.101 2.063.025.37 D
341 1136 034823005000136 IPMC INSTITUT
31/10/2022 - TED 103.102 363,60D
341 1136 034823005000136 IPMC INSTITUT
f\ 31/10/2022 - TED Transf.Eletr.Disponiv 103.103 76413D®
037 0002 96933771253 ERIKA SOUZA DE SO
31/10/2022 - Pagto conta telefone 103.104 12344De@
Ol SA
31/10/2022 - TED 103.105 46,33 D
104 0898 034823005000136 IPMC INSTITUT
31/10/2022 - Tar DOC/TED Eletrénico 873.041.200.026.825 3,30De
Cobranga referente 31/10/2022
31/10/2022 - Tar DOC/TED Eletrénico 873.041.200.026.826 330D ¢
Cobranga referente 31/10/2022
31/10/2022 - Tar DOC/TED Eletrénico 873.041.200.026.827 330D
Cobranga referente 31/10/2022
31/10/2022 - Tar DOC/TED Eletrdnico 873.041.200.026.828 330De@
Cobranga referente 31/10/2022
31/10/2022 BB Previden RF Fluxo 780 1.235.103,09 D
31/10/2022 SALDO 0,00C
OBSERVACOES :
Transagao efetuada com sucesso por: JE696210 JULLYENE C R AQUINO.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
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